
РЕШЕНИЕ  № 11  от 29 июня 2015г.
03.07.2015 11:37

   АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ      Светлоярского муниципального района
Волгоградской области                                   
                    РЕШЕНИЕ        
 
  от 29 июня 2015г.                                  № 11
 
   
 
  «Соблюдение требований миграционного
 
   законодательства, в том числе учет
 
   иностранных граждан и лиц без гражданства
 
   на территории Светлоярского муниципального
 
   района, трудовая миграция.
 
   
 
   
 
         Заслушав и обсудив доклад начальника  ОУФМС по Светлоярскому району
Редьман Э. В., ОМВД РФ по Светлоярскому району Волгоградской области Горшенина
В. В., комиссия отмечает, что указанные органы проводят предусмотренные
законодательством мероприятия по контролю и учету иностранных граждан и лиц без
гражданства на территории Светлоярского муниципального района. В целях исполнения
плана работы антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района
на 2015 год, Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на
территории Светлоярского муниципального района на 2013-2017 годы
антитеррористическая комиссия Светлоярского муниципального района 
 
   
     
                                                                        решила:
 
  1.  Информацию принять к сведению.
 
  2.  Предлагаю руководителю  отделения ФМС продолжить работу в данном
направлении, обратив особое внимание на миграционные процессы в сельских
населенных пунктах, которые расположены на автотрассах с большим
пассажиропотоком, т.е. в с. Дубовый овраг, Цаца, Райгород.
 
   3. С целью обеспечения эффективности деятельности Службы в отношении лиц
(предприятий и предпринимателей), оказывающих услуги гостиничного бизнеса
секретарю антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района

 1 / 2



РЕШЕНИЕ  № 11  от 29 июня 2015г.
03.07.2015 11:37

Бурлуцкого А. В. в срок до 15. 07.2015 г. необходимо истребовать в ИФНС
соответствующие сведения.
 
  4. Контроль и обеспечение взаимодействия в подготовке мероприятий возложить на
секретаря антитеррористической комиссии Бурлуцкого А. В.
 
   
 
   
 
   
 
  Председатель антитеррористической комиссии 
 
  Светлоярского муниципального района
                                     Б. Б. Коротков                              
 
   

 2 / 2


